[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/174232.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2017  г.                                    с. Ворогово                                          № 24-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Вороговского сельсовета от 21.09.2012 № 73-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Вороговского сельсовета»

На основании Протеста Прокуратуры Туруханского района на постановление Администрации Вороговского сельсовета  от 21.09.2012 № 73-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Вороговского сельсовета» от 28.03.2017 № 7-02-2017, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Вороговского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Вороговского сельсовета от 21.09.2012 № 73-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Вороговского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1.1. Стаж: стаж муниципальной службы на ведущих должностях муниципальной службы не менее двух лет или стаж работы по специальности на руководящих должностях не менее двух лет.
1.2. Пункт 1.1.2. Образование:  среднее общее образование.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вороговский вестник».

Глава
Вороговского сельсовета                                           М.П. Пшеничников

image1.png